[bookmark: _GoBack]一、项目概况：
观湖园食堂天然气报警器及强排系统安装服务项目项目主要内容为：可燃气体报警系统、强排工程、设备改造工程、采购、运输、安装、调试、售后服务和税费。根据中南财经政法大学服务采购相关要求对观湖园食堂天然气报警器及强排系统安装服务项目项目进行询价采购。
二、采购内容
观湖园食堂天然气报警器及强排系统安装服务项目项目如下：
	序号
	货物名称
	数量
	单位
	★交货期
	★包保服务期

	1
	可燃气体报警控制器
	1
	台

乙方应自本合同生效之  日起 30个日历天将货  物运到甲方（中南财经政法大学） 指定地点（如甲方不具  备接收本项目设备、货物或开展相关场地环境改造建设的条件时，则乙方具体送货、进场安  装开始时间以甲方通知为准），并完成安装、 调试交付甲方验收，并合格；

自项目整体验收合格之日起 1年。

	2
	可燃气体探测器
	5
	台

	3
	声光报警器
	1
	个

	4
	防爆手动按钮
	1
	个

	5
	碳钢通风管道
	20
	㎡

	6
	碳钢风口
	4
	个

	7
	联动控制箱
	1
	台

	8
	防爆轴流机
	1
	台

	9
	防爆挠性管及接头
	1
	个

	10
	无缝钢管
	38
	m

	11
	镀锌无缝钢管
	7
	m

	12
	管道支架
	42
	kg

	13
	法兰球阀
	1
	个

	14
	紧急切断阀
	1
	个

	15
	丝扣球阀
	1
	个

	16
	止回阀
	7
	个

	17
	不锈钢保护箱
	1
	台

	18
	不锈钢压力表
	1
	套

报价说明：包括设备采购、运输、安装、调试、验收、售后服务等一切相关内容。